



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ԷԻՊՔ տնօրեն

Ռ. Արթուրյան

30 օգոստոս 2021թ.

Պատվիրատուն		Երևանի ինֆորմատիկայի պետական քոլեջ ՊՈԱԿ				
Ծրագիրը- 01						
Անվանումը -						
միջին						
մասնագիտակ						
ան կրթություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը-		Ընդհանուր եկամուտներից				
		2021թ. գնումների պլանի փոփոխ., լրացում				
Գնման առարկայի		Գնման	Չափման	Միավորի	Քանակ	Գումարը
	Անվանումը	ձևը (ընթացա- կարգը)	միավորը	զինը (դրամ)	ը	(հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ապրանքներ					

	Շինանյութեր					
42192700/1	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,0
42192700	Ներկազանիկի զանիկ	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
30199400/1	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
39221460	Վրձին №2	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
39221460	Վրձին №2,5	ՄԱ	հատ	550	3	1,65
39221460	Վրձին №4	ՄԱ	հատ	900	2	1,8

18141100	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	20	4.0
----------	-----------	----	-------	-----	----	-----

44831500/1	Լուծիչ՝ 5լ	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
24951130	Սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1200	3	3.6
19431700	փաթեթավորման թել	ՄԱ	հատ	1700	2	3.4
44811300	Յուղաներկ 2.6կգ	ՄԱ	հատ	4100	4	16.4
24211150/1	Գունանյութ 100մլ	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1150	4	4.6
24911900	Սալիկի սոսինձ (25կգ պարկով)	ՄԱ	հատ	3800	1	3.8
44511260/1	Սպունգ հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	30	6.0
30192121	Սոսինձ ՄԴՖ 200մլ	ՄԱ	հատ	1250	2	2.5
31321260	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2*2,5մմ ²	ՄԱ	մ	260	40	10.4
44511330	Պտուտակադարձիչ՝ սովորական	ՄԱ	հատ	270	3	0.81
44511330	Պտուտակադարձիչ՝ ձևավոր	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
14400000	Աղ տեխնիկական	ՄԱ	կգ	100	25	2.5
31221241	Պտուտակ փայտի 3.5*3.5	ՄԱ	հատ	5	50	0.25
31221241	Պտուտակ փայտի 3.5*50	ՄԱ	հատ	5	50	0.25
31221241	Պտուտակ փայտի 3.5*70	ՄԱ	հատ	8	50	0.4
31221241	Դյուբել №6	ՄԱ	հատ	3	50	0.15
31221241	Դյուբել №8	ՄԱ	հատ	5	50	0.25
31221241	Դյուբել №10	ՄԱ	հատ	8	50	0.4
31221241	Դյուբել №12	ՄԱ	հատ	15	50	0.75
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1900	1	1.9
44511220	Աքցան-կլորաշուրթ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
44511220	Աքցան-կցաշուրթ /կուսաչկա/	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
44511220	Կարգավորվող բանալի № 12	ՄԱ	հատ	4300	1	4.3
44511220	Կարգավորվող բանալի №8	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
42131130	Ջերմաստիճանի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	3250	1	3.25

44192400	Գաջ՝ (50կգ պարկով)	ՄԱ	հատ	1700	2	3.4
44171300	Շրիշակ 7սմ*2.2մ	ՄԱ	հատ	900	14	12.6
44171300	Շրիշակ 5.5սմ*2.5մ	ՄԱ	հատ	600	48	28.8
44110000	Շրիշակների տեղադրման դետալներ	ՄԱ	հատ	70	50	3.5
44921110/2	Գիպսային շաղախ (30կգ)	ՄԱ	հատ	2300	36	82.8
44111411	Զրադիսպերսիոն ներկ (25կգ)	ՄԱ	հատ	9000	2	18.0
44111411/2	Զրադիսպերսիոն ներկ (W15, 23.25կգ)	ՄԱ	հատ	10200	27	275.4
61684400	Էլ. Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6.5
31211221	Էլ. Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	10	6.5
31512430	Շիկացման լամպեր	ՄԱ	հատ	130	100	13.0
44921500/1	Ծեփամածիկ գիպսային (30կգ պարկով)	ՄԱ	հատ	4050	23	93.15
44920000	Ծեփամածիկ կավճային (30կգ պարկով)	ՄԱ	հատ	5350	4	21.4
44811300/1	Ալկիդ էմալ (3,8լ)	ՄԱ	հատ	6000	25	150.0
24911900/1	Սալիկի սոսինձ (ունիվերսալ՝ 25կգ պարկով)	ՄԱ	հատ	4100	4	16.4
24911200/1	Սոսինձ էմուլսիա (6կգ տարայով)	ՄԱ	հատ	6000	3	18,0
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	գծամետր	3200	90	288.0
44112180	Լամինատե մանրահատակ	ՄԱ	ք.մ	4000	60	240.0
39221490	Սպունգ՝ լամինատե մանրահատակի համար	ՄԱ	ք.մ	150	60	9.0
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831100	Սպասքի լվացման հեղուկ՝ 0.5լ	ՄԱ	հատ	400	15	6.0
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	250	50	12.5
39831245	Հեղուկ օճառ՝ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
39831245/1	Հեղուկ օճառ՝ 5լ	ՄԱ	հատ	2500	3	7.5
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ՝ 500մլ	ՄԱ	հատ	400	6	2.4
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	288	40.32
39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1450	1	1.45
39531800	Գորգ (կովրիկ) շքամուտքի	ՄԱ	հատ	11000	2	22.0
39531800	Կովրիկ (ռեզինե)	ՄԱ	հատ	2500	2	5.0

39531800	Արհեստական գորգ (կովրիկ)	ՄԱ	հատ	1500	5	7.5
33621641/2	Հականեխիչ և ախտահանիչ միջոց ձեռքերի համար՝ 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	11500	25	287.5
33621641/1	Հականեխիչ և ախտահանիչ միջոց մակերեսների համար՝ 5լ տարայով	ՄԱ	հատ	9000	4	36.0
33621641	Ախտահանիչ միջոց(ալկոհոլ 5լ-անոց տարայով)	ՄԱ	հատ	15000	2	30.0
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1100	10	11.0
39831245	Հեղուկ օճառ՝ 5լ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
39831245	Հեղուկ օճառ՝ 500մլ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
39831100	Սպասքի մաքրման հեղուկ՝ 500մլ	ՄԱ	հատ	500	15	7.5
39831280	Ապակու մաքրման հեղուկ՝ 500մլ	ՄԱ	հատ	400	10	4.0
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1500	20	30.0
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	2000	10	20.0
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	480	72.0
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
39514100	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
24451160	Քորակիր 65%	ՄԱ	կգ	1200	10	12.0
	Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2000	30	60.0
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	1800	50	90.0
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր ,	ՄԱ	հատ	50	60	3.0
39263400	Ամրակ	ՄԱ	հատ	120	10	1.2
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1.0
30192160	Ուղղիչ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	350	10	3.5

30197231	Թղթապանակ ցուցադրական	ՄԱ	հատ	450	10	4.5
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	20	18.0
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	550	20	11.0
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	750	20	15.0
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	70	600	42.0
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	12	2.4
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	800	6	4.8
30192710	Սոսինձ մատիտ չոր՝ 15գ	ՄԱ	հատ	250	60	15.0
30192121	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	250	20	5.0
30192100	Ջնջոց (ռետին)	ՄԱ	հատ	70	20	1.4
30192133	Սրիչ մետաղական	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	400	6	2.4
30192220	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
30199420	Սեղանի թուղթ նշումների համար (51 x 76մմ)	ՄԱ	հատ	160	20	3.2
30199420	Սեղանի թուղթ նշումների համար (76 x 76մմ)	ՄԱ	հատ	160	20	3.2
30199220	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	800	24.0
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	6	12.0
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	600	6	3.6
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	5	3.0
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0
30195500	Գրատախտակ կավիճով զրելու համար	ՄԱ	հատ	28000	11	308.0
	Վառելիք					
09132200	Բենզին ռեգուլյար	ՄԱ	լիտր	400	750	300.0
09411700	Սեղմված բնական գազ (կտրոններ)	ՄԱ	կգ	320	1100	352.0
	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և նյութեր					

30121460	Քարթրիջ Canon LaserShot LBP-1120 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	5500	2	11.0
30121460	Քարթրիջ Canon MF231 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0
30121460/1	Քարթրիջ Canon MF3220 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	4	28.0
30121460/1	Քարթրիջ Canon MF4010 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4500	5	22.5
30121460	Քարթրիջ HP Color LJ CP1215 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	21000	2	42.0
30121460	Քարթրիջ HP LJ CP1525n Color տպիչի համար	ՄԱ	հատ	21000	2	42.0
30121460	Քարթրիջ HP LJ P1102 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4500	2	9.0
30121460/1	Քարթրիջ HP LJ Pro MFP M28a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	6000	6	36.0
30121460	Քարթրիջ Samsung SCX-3200 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	2	14.0
30121460	Քարթրիջ Samsung SCX-3400 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	4	28.0
30121460	Քարթրիջ Samsung PANTUM 6550NV տպիչի համար	ՄԱ	հատ	24000	2	48.0
30121470	Տոներ Pantum PC-211(P2200/M6500)	ՄԱ	հատ	5500	2	11.0
30121470	Տոներ HP LJ P1005/1606	ՄԱ	կգ	8000	1	8.0
30237111	Մնուցման մարտկոց անխափան սնուցման սարքի՝ UPS-ի համար	ՄԱ	հատ	11000	1	11.0
44111460	Ջերմահաղորդիչ մածուկ սրկման հարմարանքով(30մգ)	ՄԱ	հատ	1000	5	5.0
30232110/1	Լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	100000	4	400.0
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ (SSD)	ՄԱ	հատ	20000	20	400.0
32421200/2	Ցանցային կոնեկտոր RJ-45 (100հատ)	ՄԱ	տուփ	3000	4	12.0
19730000	Արհեստական մանրաթել՝ 3D տպիչի համար(PetG-կանաչ,թափանցիկ)	ՄԱ	կգ	14000	1	14.0
19730000	Արհեստական մանրաթել՝ 3D տպիչի համար(PetG-կարմիր,թափանցիկ)	ՄԱ	կգ	14000	1	14.0
19730000	Արհեստական մանրաթել՝ 3D տպիչի համար(PLA-կապույտ)	ՄԱ	կգ	14000	1	14.0
19730000	Արհեստական մանրաթել՝ 3D տպիչի համար(PLA-սև)	ՄԱ	կգ	14000	1	14.0
30237460	Համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	4000	10	40.0
30237411	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	10	25.0
32421100/1	Մալուխ համացանցի(փաթեթ305մ)	ՄԱ	տուփ	25000	2	50.0

30237112	Հոսանքի բլոկ	ՄԱ	հատ	9000	6	54.0
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	400000	20	8000.0
30211280/1	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	350000	15	5250.0
32420000	Կոնեկտորների միացման գործիք	ՄԱ	հատ	6000	6	36.0
32420000	Համացանցի մալուխի թեստեր	ՄԱ	հատ	7500	2	15.0
32420000	Ցանցային ադապտեր	ՄԱ	հատ	6500	3	19.5
	Համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական համակարգեր					
48771100	Ընդհանուր նշանակության օժանդակ համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ		1	10.0
	Լաբորատորիայի, օպտիկական և ճշգրիտ սարքեր (բացառությամբ ապակյա իրերի)					
38651200	Պրոյեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	26000	1	26.0
38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	300000	1	300.0
	Կահույք (ներառյալ՝ գրասենյակային կահույքը), կահավորանք, կենցաղային տեխնիկա					
39121410	Սեղան համակարգչի	ԳՀ	հատ	25000	30	750.0
39111180	Աթոռ անշարժ	ԳՀ	հատ	15000	60	900.0
	Մարզական գույք					
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	3	24.0
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	3	24.0
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	3	18.0
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
37451400	Բադմինտոնի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	զույգ	4000	3	12.0
37451390	Բադմինտոնի վոլան	ՄԱ	տուփ	6000	1	6.0
37521200	Շախմատի խաղաքարեր	ՄԱ	տուփ	3000	3	9.0

37451520	Սեղանի թենիսի գնդակ	ՄԱ	տուփ	6000	1	6.0
37451540	Թ ենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
37451830	Ցանց վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	12000	1	12.0
	Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					
22451280	Թատրոնի տոմսեր	ՄԱ	հատ	1800	25	45.0
22451210	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3200	280	896.0
22451210	Դիպլոմի հավելված	ՄԱ	հատ	500	130	65.0
	Կենցաղային ապրանքներ					
39711110	Սառնարան-սառցարան	ՄԱ	հատ	115000	2	230.0
	Էլեկտրական մեքենաներ, սարքավորումներ, սարքեր և սպառման առարկաներ, լուսավորություն					
31521500	Լուսատու ԼԵԴ վահանակ 24վտ	ՄԱ	հատ	5000	110	550.0
31680000	Էլեկտրական գործիքներ(պերֆորատոր)	ՄԱ	հատ	60000	1	60.0
	Այլ ապրանքներ					
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ (ծաղկեպսակ)	ՄԱ	հատ	15000	4	60.0
	2. Ծառայություններ					
64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	1300.0
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	3500.0
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	400.0
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	2500.0
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	264.0
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ		1	420.0
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	15.6
72411700	Դոմենի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		1	12.0
50311300	ՀԴՄ-ի տեխ.սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	14.4
50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	300.0

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ		1	6.0
63711220	Ավտոմեքենայի կայանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	12.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	50.0
48441300	ՀԾ ծրագրային ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	95.0
50531151	Գազասարքավորումների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	50.0
98391200	Սան. հանգույցի խցանված հատվածի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	30.0
79341100	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	26.25
76131100	Գազատարի ներքին և արտաքին մասերի տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	100.0
79341100/1	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	23,0
79951150	Տոնավաճառների և ցուցահանդեսների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	90.0
21007343	Նյութական արժեքների գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	30.0
98311130	Տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	75.0
71311320	Պատվիրատուի սպառման համակարգի միացում էլեկտրական ցանցին	ՄԱ	դրամ		1	1253.0
71251100	Շենքերի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	80.0
92421100	Թերթերում հայտարարության տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	14.0
80551100	Գազի համակարգի պատասխանատուի ուսուցում	ՄԱ	դրամ		1	24.0
50511900	Մալուխների կցորդիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	250.0
90511150	Շին. աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	50.0
	3.Աշխատանքներ					
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ		1	990.0
79810000	Դասամատյան(մեծ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	3000	50	150.0
79810000	Դասամատյան(փոքր) տպագրություն	ՄԱ	հատ	1100	10	11.0
79810000	Ստուգման գրքույկի տպագրություն	ՄԱ	հատ	280	300	84.0
79810000	Ուսանողական տոմսի տպագրություն	ՄԱ	հատ	135	300	40.5

Գնումների համակարգող՝ Ս. Պողոսյանհեռ.091543000,0236811